

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	303	303	0	130	158	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	337	337	0	130	192	15	0	0	0
из них женщин	46	46	0	45	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
23183001	Заместитель директора по перспективному развитию и реализации электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническая служба																							
23183002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба реализации электроэнергии																							
23183003	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183004	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183005	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183006А, 23183007А(23183006А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23183008А, 23183009А(23183008А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183010	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183011А, 23183012А(23183011А), 23183013А(23183011А), 23183014А(23183011А), 23183015А(23183011А), 23183016А(23183011А)	Инженер по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183017	Специалист по договорной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183018	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183019	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
23183020	Специалист по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту строительной части ТП, РП, зданий и сооружений																							
18309.97	Электромонтер по ремонту электрооборудования и средств телефонной связи 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.98	Каменщик 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16-С/2018.01	Маляр 5 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
18308.100, 18308.100-1А(18308.100)	Плотник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.102	Штукатур 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.103	Слесарь-сантехник 4 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
18308.104	Слесарь-сантехник 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
18308.105	Электрогазосварщик 4 разряд	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18308.106	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23183022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по ремонту оборудования																							
18309.06	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.07, 18309.07-1А(18309.07),	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

18309.07-2A(18309.07), 18309.07-3A(18309.07), 18309.07-4A(18309.07), 18309.07-5A(18309.07), 18309.07-6A(18309.07), 18309.07-7A(18309.07), 18309.07-8A(18309.07)	электрооборудования 3 разряд																						
18309.09, 18309.09-1A(18309.09), 18309.09-2A(18309.09), 18309.09-3A(18309.09), 18309.09-4A(18309.09), 18309.09-5A(18309.09), 18309.09-6A(18309.09), 18309.09-7A(18309.09), 18309.09-8A(18309.09), 18309.09-9A(18309.09)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.10, 18309.10-1A(18309.10), 18309.10-2A(18309.10), 18309.10-3A(18309.10)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.13, 18309.13-1A(18309.13)	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.14, 18309.14-1A(18309.14), 18309.14-2A(18309.14), 18309.14-3A(18309.14)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 3 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.15	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.16	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.17	Маляр 4 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
18309.18	Слесарь-сантехник 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18309.19, 18309.19-1A(18309.19)	Электрогазосварщик 4 разряд	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18309.20	Токарь 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный РЭС																							
18309.21	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.24	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.26	Электрогазосварщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18309.27	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.39, 18309.39-1A(18309.39)	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.40	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.42, 18309.42-1A(18309.42), 18309.42-2A(18309.42), 18309.42-3A(18309.42), 18309.42-4A(18309.42), 18309.42-5A(18309.42), 18309.42-6A(18309.42)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.43, 18309.43-1A(18309.43), 18309.43-2A(18309.43)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.44, 18309.44-1A(18309.44), 18309.44-2A(18309.44), 18309.44-3A(18309.44), 18309.44-4A(18309.44), 18309.44-5A(18309.44), 18309.44-6A(18309.44), 18309.44-7A(18309.44), 18309.44-8A(18309.44), 18309.44-9A(18309.44), 18309.44-10A(18309.44), 18309.44-11A(18309.44), 18309.44-12A(18309.44)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.45	Электрогазосварщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

23183032А, 23183033А(23183032А)	Заместитель начальника по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183034	Заместитель начальника по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183035А, 23183036А(23183035А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183037А, 23183038А(23183037А), 23183039А(23183037А), 23183040А(23183037А), 23183041А(23183037А), 23183042А(23183037А)	Инженер по установке и эксплуатации приборов учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183043А, 23183044А(23183043А), 23183045А(23183043А), 23183046А(23183043А), 23183047А(23183043А)	Инженер по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183058А, 23183059А(23183058А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Засвияжский РЭС																							
18309.28	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.29	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.33, 18309.33-1А(18309.33), 18309.33-2А(18309.33), 18309.33-3А(18309.33), 18309.33-4А(18309.33)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.34, 18309.34-1А(18309.34), 18309.34-2А(18309.34), 18309.34-3А(18309.34)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.35, 18309.35-1А(18309.35), 18309.35-2А(18309.35), 18309.35-3А(18309.35), 18309.35-4А(18309.35),	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

18309.35-5A(18309.35), 18309.35-6A(18309.35), 18309.35-7A(18309.35), 18309.35-8A(18309.35)																							
18309.36	Электрогазосварщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18309.37	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183060	Заместитель начальника по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183061	Заместитель начальника по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183062	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183063	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183064A, 23183065A(23183064A), 23183066A(23183064A), 23183067A(23183064A)	Инженер по установке и эксплуатации приборов учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183068A, 23183069A(23183068A), 23183070A(23183068A)	Инженер по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183073A, 23183074A(23183073A), 23183075A(23183073A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заволжский РЭС																							
18309.46	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.49	Слесарь-электрик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.50	Рабочий производственной бани	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.51	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.52	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.53, 18309.53-1A(18309.53)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18309.54, 18309.58A(18309.54), 18309.54-1A(18309.54), 18309.54-2A(18309.54), 18309.54-	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3А(18309.54), 18309.58- 1А(18309.54), 18309.58- 2А(18309.54), 18309.58- 3А(18309.54)																							
18309.55	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.56	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.59	Электрогазосварщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18309.60	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183076	Заместитель начальника по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183077	Заместитель начальника по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183078	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183079	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183080А, 23183081А(231830 80А), 23183082А(231830 80А)	Инженер по установке и эксплуатации приборов учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183083А, 23183084А(231830 83А), 23183085А(231830 83А)	Инженер по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183086А, 23183087А(231830 86А), 23183088А(231830 86А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183089	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																							
18308.112, 18308.112- 1А(18308.112), 18308.112- 2А(18308.112)	Электромонтер оперативно- выездной бригады 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.113, 18308.113- 1А(18308.113)	Электромонтер оперативно- выездной бригады 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.114, 18308.114- 1А(18308.114), 18308.114- 2А(18308.114), 18308.114- 3А(18308.114),	Электромонтер оперативно- выездной бригады 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

18308.114-4A(18308.114)																							
Оперативно-диспетчерская служба (Заволжский участок)																							
18308.118, 18308.118-1A(18308.118)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.119, 18308.119-1A(18308.119)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18308.120, 18308.120-1A(18308.120), 18308.120-2A(18308.120)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кабельных сетей																							
18309.65, 18309.65-1A(18309.65), 18309.65-2A(18309.65)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18309.66, 18309.66-1A(18309.66), 18309.66-2A(18309.66), 18309.66-3A(18309.66), 18309.66-4A(18309.66), 18309.66-5A(18309.66)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18309.67, 18309.67-1A(18309.67), 18309.67-2A(18309.67), 18309.67-3A(18309.67), 18309.67-4A(18309.67), 18309.67-5A(18309.67), 18309.67-6A(18309.67)	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18309.68, 18309.65-1A(18309.68)	Электромонтер по эскизированию трасс линий электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная лаборатория																							
18310.10	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.11	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.12, 18310.12-1A(18310.12), 18310.12-2A(18310.12), 18310.12-	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3A(18310.12), 18310.12- 4A(18310.12), 18310.12- 5A(18310.12), 18310.12- 6A(18310.12)																							
18310.15, 18310.15- 1A(18310.15)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.17, 18310.17- 1A(18310.17)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.18	Электромонтер-релейщик 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.19	Электромонтер-релейщик 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
18310.34	Водитель автомобиля ГАЗ-66	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.35, 18310.35- 1A(18310.35), 18310.35- 2A(18310.35), 18310.35- 3A(18310.35), 18310.35- 4A(18310.35), 18310.35- 5A(18310.35), 18310.35- 6A(18310.35), 18310.35- 7A(18310.35), 18310.35- 8A(18310.35), 18310.35- 9A(18310.35), 18310.35- 10A(18310.35)	Водитель автоподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.36, 18310.36- 1A(18310.36), 18310.36- 2A(18310.36), 18310.36- 3A(18310.36), 18310.36- 4A(18310.36), 18310.36- 5A(18310.36), 18310.36- 6A(18310.36)	Водитель автоподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18310.37, 18310.37-1A(18310.37)	Водитель автомобиля КАМАЗ - самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.38	Водитель автокрана "МАЗ"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.39	Водитель автокрана "Урал"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.40	Водитель автомобиля КАМАЗ КМУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.42, 18310.42-1A(18310.42), 18310.42-2A(18310.42), 18310.42-3A(18310.42), 18310.42-4A(18310.42)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.43, 18310.43-1A(18310.43), 18310.43-2A(18310.43)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.44, 18310.44-1A(18310.44)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.45	Слесарь-электрик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.46, 18310.46-1A(18310.46), 18310.46-2A(18310.46)	Электрогазосварщик 4 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18310.47, 18310.47-1A(18310.47), 18310.47-2A(18310.47)	Машинист экскаватора одноковшового (0.25) 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.48, 18310.48-1A(18310.48)	Машинист экскаватора одноковшового (0.25) 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.49	Тракторист 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.50	Машинист автоямобура ГАЗ 66 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18310.51	Машинист автоямобура МТЗ 82 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.52	Аккумуляторщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18310.53	Токарь 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.54	Машинист минипогрузчика AVANT 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.55, 18310.55-1A(18310.55)	Водитель погрузчика BOBCAT	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18310.56, 18310.56-1A(18310.56), 18310.56-2A(18310.56)	Машинист экскаватора одноковшового погрузчика (TEREX) 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23183107	Водитель ГАЗ- 33081	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
18309.76, 18309.76-1A(18309.76)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

23183108	Ведущий инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел																								
18310.62, 18310.62-1А(18310.62), 1831062-2А(18310.62), 18310.62-3А(18310.62)	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового обеспечения оказания услуг по передаче электроэнергии																								
23183109	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа по информационной безопасности и противодействию компьютерным атакам																								
23183110	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23183111	Специалист по информационной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба безопасности																								
23183112	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 16.10.2023